Forest Research Institute (Indian Council of Forestry Research & Education)

P. O. New Forest, Dehradun Adv. No. 5-2/2016-RCS (October)

WALK-in-INTERVIEW

Walk-in-interview for the position of Field Assistants (FA) as per detail given below purely on contractual basis will be held on <u>08.11.2016 at 10:00 A.M.</u> to onwards in the Board Room of FRI Main Building, P.O. New Forest, Forest Research Institute, Dehradun – 248006. The interested and eligible candidates must bring the copy of bio-data along with recent passport size photograph, self attested copies of all educational certificates and relevant documents for submission to the office of Group Coordinator Research (RCS), P.O.New Forest, FRI, Dehradun (Uttarakhand). No separate letter will be issued for attending the interview. No TA/DA will be paid for attending the Interview. Candidates are requested to report at 09.30 a.m. in the Board Room.

Sl. No.	Position / Division/PI	Name of Project	Educational Qualification	No. of vacanc y	Stipend Per Month Rs.
1.	Field Assistant /	"Utilization of Pinus	Essential Qualification: 12th	One	7000/- (Seven
	Chemistry /	roxburghii needles for	Pass with Biology as one of the		thousand) only
	Dr.Vineet Kumar,	value added products."	subject	i i	
	Scientist -F		Desireable: B.Sc.with working		
			experience in Chemical		
			analysis.		

<u>Tenure</u>: Tenure will be initially up to one year or up to project completion period whichever is earlier and may be extended as per ICFRE rules.

<u>General Condition</u>: Award of the fellowship is governed by the Indian Council of Forestry Research & Education rules and don't guarantee subsequent employment in any Institute under the Council.

Group Coordinantor (Research)
Forest Research Institute
Dehradun

APPLICATION PERFORMA

1.	Advertisement No		2. Sl. No		
3.	Name of the post		-4. Name in C	Capital	
5.	Present and Permanent Addre	ss	6. Telephone	Mobile No	
	Date of Birth		•		
8.	Educational Qualification (Hi	gh School onwards)			
	Qualification Year	University/Board	Subject	Total Marks	%
9.	Experience (if any)	·			
10.	Whether belongs to SC/ST	/OBC/PH/Women			
	Place:				
	Date				
				Signature	

वन अनुसंघान संस्थान (भारतीय वानिकी अनुसंघान एवं शिक्षा परिषद्) डाकघर न्यू फॉरेस्ट, देहरादून — 248 006 विज्ञापन सं. 5—2/2016—आरसीएस (नवम्बर)

साक्षात्कार

वन अनुसंधान संस्थान, देहरादून के रसायन प्रभाग में पूर्ण रूप से संविदा के आधार पर निम्नलिखित पद को भरने के लिए दिनॉक 08 नवम्बर, 2016 को सुवह 10 बजे से वन अनुसंधान संस्थान के मुख्य भवन के प्रमंडल कक्ष (बोर्ड रूम), डाकघर न्यू फॉरेस्ट देहरादून –248006 में साक्षात्कार का आयोजन किया जा रहा है । इच्छुक एवं योग्य छात्र सभी शैक्षिक प्रमाणपत्रों, संबद्ध दस्तावेजों की स्वप्रमाणित फोटोप्रतियों एवं हाल ही में खिंचे गए पासपोर्ट आकार के फोटोग्राफ के साथ अपना बायोडाटा की प्रति लेकर आएं। **छात्रों से अनुरोध कि वह कृपया प्रातः 9.30 बजे बोर्ड रूम में आकर रिपोर्ट करें**।

क. सं	पद का नाम/प्रभाग का नाम/ परियोजना अन्वेषक	परियोजना का नाम	शैक्षिक योग्यता	पदों की संख्या	फैलोशिप वी राशि रूपये
1.	क्षेत्र सहायक डॉ. विनीत कुमार वैज्ञानिक—एफ, रसायन प्रभाग	यूटिलाइजेशन ऑफ पाइनस रोक्सबर्घी नीडल्स फॉर वेल्यू एडेड प्रोडक्टस।	आवश्यकः इण्टरमीडिएट (बायोलोजी विषय के साथ) वांछनीयः बी.एस.सी (कैमिकल एनालिसिस का अनुभव)	एक	7000/- (सात हजार) मात्र

कार्यकाल : एक वर्ष अथवा परियोजना समापन अवधि तक, जो भी पहले हो, के लिए होगा और जिसे भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद् के नियमों के अनुसार बढ़ाया भी जा सकता है।

सामान्य शर्ते : फैलोशिप भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्, देहरादून के नियमों के तहत प्रदान की जाएगी और यह परिषद् के अधीन किसी भी संस्थान में रोजगार की गारंटी नहीं देता है। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई यात्रा भत्ता / महंगाई भत्ता नहीं दिया जायेगा एवं साक्षात्कार में भाग लेने के लिए अलग से कोई पत्र भी नहीं भेजा जाएगा।

समूह समन्वयक (अनुसंधान) वन अनुसंधान संस्थान, देहरादून